REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumés
Adresa Rr. “Lord Bajron” Lapraké, Tirané
Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Personi pérgjegjés pér prokurim
Gentian Halilaj

Email : gentianhalilaj@gmail.com
Cel : 0676681348

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér propozim”

3. Objekti i1 kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje materiale mjekimi specifike pér shérbimin
e Kirurgjisé retinale pér SUT” Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet
jané té pércaktuara, pér njé periudhé 24 mujore nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-88275-02-25-2021

5. Fondi limit: 6,316,200 (Gjashté milioné e tregind e gjashtémbédhjeté mijé e dyqind) Leké pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 24 muaj nga data e nénshkrimit té
kontratés

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 08.03.2021 ora 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 08.03.2021 ora 10:00

DREJTOR

Arben Zenelaj

Adresa: Rruga “Lord Bajron‘ Lapraké, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2357 - 356 spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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